[image: ]
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2024	№ 119
г.  Белая Калитва

О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно
 Маслову Ф.В., Ткачевой О.Ю.

Рассмотрев представленные документы (заявление от 10.02.2024 Маслова Ф.В., Ткачевой О.Ю., выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 15.03.2024), руководствуясь ст. 3.7 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение», Администрация Белокалитвинского городского поселения постановляет:

1. Предоставить Маслову Федору Вячеславовичу, мужского пола, 04.06.1998 года рождения, место рождения г. Белая Калитва Ростовской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 6018 359065  выдан ГУ МВД России по Ростовской области 10.07.2018, зарегистрированному по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, г. Белая Калитва, ул. 2-я Линия, д. 36, Ткачевой Ольге Юрьевне, женского пола, 07.05.1966 года рождения, место рождения с. Усть-Омчуг Тенькинского р-на Магаданской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 6010 963181  выдан отделом УФМС России по Ростовской области  в городе Белая Калитва 12.05.2011, зарегистрированному по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, г. Белая Калитва, ул. Калинина, д. 27, бесплатно в общую долевую собственность Маслову Ф. В. — 1/3 долю в праве, Ткачевой О. Ю. – 2/3 долю в праве на земельный участок, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:47:0010226:1343,  площадью 28 кв. м., расположенный по  адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, г. Белая Калитва, гаражный кооператив «Волжанка», участок № 24 (далее – Участок), в целях  использования – объекты гаражного назначения.
2. Отделу земельных и имущественных отношений Администрации Белокалитвинского городского поселения зарегистрировать право собственности на Участок в Управлении Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
3. Передать документ, подтверждающий регистрацию права собственности на Участок Маслову Федору Вячеславовичу, Ткачевой Ольге Юрьевне.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Белокалитвинского
городского поселения	    						Н.А. Тимошенко

Верно:
Начальник общего отдела                                                                   М.В.Баранникова
[bookmark: _GoBack]
image1.png